[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	10.10.2018
	№
	807

О внесении изменений  в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 13.08.2015 №794

Во исполнение постановления Правительства Москвы от 03.02.2011 № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности» и  на основании письма заместителя префекта Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы А.Д. Благова от 04.10.2018 № 09-01-16-3550/8, администрация городского округа Троицк в городе Москве
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 13.08.2015 № 794 «Об утверждении схемы размещения торговых объектов, расположенных на территории городского округа Троицк в городе Москве» (в редакции постановлений администрации городского округа Троицк в городе Москве от 09.09.2015 №879,  от 05.09.2016 №814, от 28.11.2016 №1211, от 16.02.2018 № 115),  изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск» и  размещению на официальном  сайте городского округа Троицк в городе Москве.
3. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Троицк в городе Москве Глушкову В.И.

Глава городского округа Троицк

В.Е. Дудочкин
Приложение

к постановлению администрации

городского округа Троицк

в городе Москве

от  10.10.2018  № 807
 Приложение

 к постановлению администрации

городского округа Троицк

в городе Москве

от  13.08.2015     №  794

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории
городского округа Троицк в городе Москве

	№ по городскому округу
	Вид объекта
	Адрес размещения
	Площадь места размещения

(кв. м)
	Специализа-ция
	Период размещения

	1
	Киоск
	Ул. Радужная,  у дома 2

	9
	Печать
	Круглогодично

	2
	Киоск
	Ул. Большая Октябрьская,  у дома 9
	6
	Печать
	Круглогодично

	3
	Киоск
	Микрорайон «В», у дома 4
	6
	Печать
	Круглогодично

	4
	Киоск
	Микрорайон «В», у дома 37
	6
	Печать
	Круглогодично

	5
	Киоск
	Микрорайон «В», у дома 42
	6
	Печать
	Круглогодично

	6
	Киоск
	Октябрьский проспект, у дома 14
	6
	Печать
	Круглогодично

	7
	Киоск
	Октябрьский проспект, у дома 12
	6
	Печать
	Круглогодично

	8
	Киоск
	Ул. Юбилейная, у дома 3
	6
	Печать
	Круглогодично

	9
	Киоск
	Ул. Центральная, у дома 12б
	12
	Печать
	Круглогодично

	10
	Киоск
	Ул. Центральная, у дома 26
	6
	Печать
	Круглогодично

	11
	Киоск
	Ул. Центральная, у дома 4
	6
	Печать
	Круглогодично

	12
	Киоск
	Микрорайон «В», у дома 12а
	6
	Печать
	Круглогодично

	13
	Киоск
	Октябрьский проспект, у дома 5
	9
	Печать
	Круглогодично

	14
	Тележка
	Сиреневый бульвар на пересечении с Октябрьским проспектом
	2,5
	Мороженое.

Горячие напитки, выпечка
	с 01 мая по 01 октября
с 01 октября по 01 мая

	15
	Ёлочный базар
	Академическая площадь, у дома 3
	15
	Ели, сосны, лапник
	с 20 декабря по

31 декабря

	16
	Ёлочный базар
	Парковый переулок, у дома 3
	15
	Ели, сосны, лапник
	с 20 декабря по

31 декабря

	17
	Бахчевой развал
	Микрорайон «В», у дома 4
	15
	Бахчевые культуры
	с 01 августа по

01 октября

	18
	Бахчевой развал
	Ул. Центральная, у дома 24
	15
	Бахчевые культуры
	с 01 августа по

01 октября

	19
	Бахчевой развал
	Октябрьский проспект, у дома 6
	15
	Бахчевые культуры
	с 01 августа по

01 октября

	20
	Киоск
	Микрорайон «В», у дома 4
	6
	Мороженое
	Круглогодично

	21
	Киоск
	Микрорайон «В», у дома 37
	6
	Мороженое
	Круглогодично

	22
	Киоск
	Октябрьский проспект, у дома 13
	6
	Мороженое
	Круглогодично

	23
	Киоск
	Октябрьский проспект, у дома 4
	6
	Цветы
	Круглогодично

	24
	Киоск
	Ул. Центральная, у дома 14
	6
	Мороженое
	Круглогодично

	25
	Киоск
	Сиреневый бульвар, у дома 11а
	6
	Мороженое
	Круглогодично

	26
	Киоск
	Ул. Пляжная

	6
	«Хлеб, хлебобулочные изделия»
	Круглогодично